
PARKA EXPLORER
SIN GORRO / MUJER

CARACTERÍSTICAS

100% Poliéster.

BLACK

Parka térmica insulada ultraliviana, con termosellado en pecho y espalda, para una mayor retención del calor en el cuerpo /  Water repellent / Respirable y suave 
al tacto, brindando mayor confortabilidad / Posee cierres en laterales y pecho.

HWWEAR.COM

PARKA HW EXPLORER SIN GORRO
MUJER NEGRA

TALLA

XS
S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534910747421
4534910747422
4534910747423
4534910747424
4534910747425
4534910748897

PARKA HW EXPLORER SIN GORRO
MUJER CARBON GREY
TALLA

XS
S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534910747217
4534910747218
4534910747219
4534910747420
4534910747421
4534910748895

PARKA HW EXPLORER SIN GORRO
MUJER VERDE OLIVA
TALLA

XS
S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534910748604
4534910748605
4534910748606
4534910748607
4534910748608
4534910748609

PARKA HW EXPLORER SIN GORRO
MUJER DEEP BLUE
TALLA

XS
S
M
L

XL
XXL

CÓDIGO

4534910748593
4534910748594
4534910748595
4534910748596
4534910748597
4534910748598

CARBON 
GREY

VERDE
OLIVA

DEEP
BLUE

COLORES DISPONIBLES

COMPOSICIÓN

TECNOLOGÍAS

TALLAS

LIMITS

WORK
WITHOUT

SOFT CONFORT ECO LIGHT WATER
REPELLENT

INTERIOR 
INSULADO

ULTRATÉRMICO

ULTRALIVIANO

PARKA EXPLORER
SIN GORRO

FUNCIÓN DEL INSULADO


